
                             

Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e Movimento 
Piazzale Ludovico Antonio Scuro, 10 – 37134 VERONA – Policlinico “G.B. Rossi” | T +39 045 802747 
Elisabetta.guidi.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 
Decreto Tit. VII/1 
Nomina commissione giudicatrice 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
 
VISTO lo Statuto dell’università di Verona emanato con Decreto Rettorale rep. n. 4523 del 17 maggio 2023 
- entrato in vigore il 12 giugno 2023; 
 
VISTO l’articolo 11 del “Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale 
esterno all’Università” emanato con Decreto Rettorale rep. N. 13345 del 22 dicembre 2023 – in vigore dal 
17 gennaio 2024.  
 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – È costituita la seguente commissione giudicatrice per la selezione pubblica per titoli per la 
formazione di una graduatoria per il conferimento di un incarico di prestazione d’opera occasionale per i 
corsi di orientamento in collaborazione con le scuole superiori nell’ambito del “Programma di 
orientamento del DM 934/2022”, durante l’anno scolastico 2023/2024, Selezione DM934-22 
NEUROSCIENZE, BIOMEDICINA E MOVIMENTO – SCIENZE MOTORIE/01/_ A.S. 2023-2024”.  
 
 
Presidente: Prof. Cantor Tarperi – Professore Associato Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e 
Movimento dell’Università di Verona. 
 
Componente: Prof. Massimo Venturelli – Professore Associato Dipartimento di Neuroscienze, 
Biomedicina e Movimento dell’Università di Verona. 
 
Componente: Prof.ssa Chiara Milanese – Professoressa Associata Dipartimento di Neuroscienze, 
Biomedicina e Movimento dell’Università di Verona. 
 
Supplente: Dott.ssa Valentina Cavedon – Ricercatrice Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e 
Movimento dell’Università di Verona. 
 
 
 
Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università di Verona e pubblicato nel sito Web 
dell’Università agli indirizzi https://www.univr.it/it/albo-ufficiale  e https://www.univr.it/it/concorsi 
 
 
 

                                                                                                                                                              IL DIRETTORE 
Prof. Corrado Barbui 

https://www.univr.it/it/albo-ufficiale
https://www.univr.it/it/concorsi



		2024-02-23T08:51:36+0100
	IT
	Corrado Barbui




